
Sjarmerende fritidsbolig med  
majestetisk utsikt. Solrik terrasse  
og privat badevik. Kun 5 minutter  
fra Våge!

Gjerstadneset 58, 5680 TYSNES
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Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Aleksander Lenning har gleden av å  
presentere Gjerstadneset 58, en sjarmerende fritidsbolig med  
sjønær beliggenhet på idylliske Tysnes! Her får du en usjenert tomt,  
flott utsikt mot Bjørnafjorden og solrike uteplasser. Hytta har hyggelig  
stue med vedovn, kjøkken, to soverom og enkel adkomst til sjø og  
svaberg.

Litt om kvaliteter:
‑ Usjenert beliggenhet med sjøen som nærmeste nabo
‑ Flott utsikt mot Bjørnafjorden med magiske solnedganger
‑ Privat badevik med mulighet for båtfeste
‑ 5 minuttes gange til Tysnes Båthamn (pr. 05.07.2025 var det 5  
ledige plasser)
‑ 2 parkeringsplasser
‑ Kort vei til merkede turstier, båtliv og fiske
‑ Lett adgang til de fleste servicetilbud i Våge.
‑ Total reisetid er kun en drøy time fra Bergen sentrum.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Svein Ove Søreide
	 Kjell Inge Søreide
	 Une Søreide

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/  BRA Total	  53/  95 kvm
Tomtstr.:	 1572 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 95, bnr. 39
	 Gnr. 95, bnr. 23
Oppdragsnr.:	 1503250246

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /        Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 18 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 42 m² Kjellerrom (42,0 m²).

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang (7,4 m²), Stue (21,6 m²), Kjøkken (3,8 m²), Bad (3,2 m²), Soverom (9,5  
m²), Soverom (6,5 m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Ikke målbare arealer
Innvendige vegger utgjør 0 m² av bruksarealet i underetasjen.
Innvendige vegger utgjør ca. 1,3 m² av bruksarealet i hovedetasjen.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygde skap/  garderobeskap.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt på stedet med digital avstandsmåler.
Merk:
TAKHØYDER
Underetasje: ca. 2,25 meter. Varierende høydeforskjeller.
Hovedetasje: takhøyder på ca. 2,28 meter. Mellom ca. 2,30‑2,91 meter målt i stue.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1572 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av to bruksnummer. 

Beliggenhet
Gjerstadneset ligger i et stille og sjønært område på nordøstsiden av Tysnes, midt i det  
vakre kystlandskapet i Sundhordaland. Her møter du en kombinasjon av åpent hav, lune  
viker og små holmer som gir en særegen kystopplevelse. Tysnes er kjent for sitt rolige  
tempo og rike natur. Øygruppen består av både bratte fjellpartier, myke lyngheier og  
svaberg som inviterer til bading, fiske og båtliv. I nærområdet finner du merkede 
turstier,  
fjelltopper som Tysnessåta med vidstrakt panoramautsikt, og flere små sandstrender.  
For den som liker sjøliv, er dette et eldorado, skjærgården utenfor Gjerstadneset gir  
mange muligheter for utforskning, vannsport og rekreasjon.

Våge fungerer som øyas knutepunkt med butikker, serveringssteder, gjestehavn og  
fergeforbindelse til Halhjem. Fra Gjerstadneset tar det kun knappe 5 minutter med bil til  
Våge, der du også finner vinmonopol, apotek og øvrige servicetilbud. 

Tysnes har et aktivt lokalmiljø året rundt, med arrangementer som Tysnesfest om  
sommeren, lokale markeder og småskalaproduksjon av mat og drikke. Småbåthavner 
og  
flere fiskeplasser bidrar til et variert fritidstilbud. Reisen til Tysnes er enkel via  
fergeforbindelsen Våge–Halhjem, med videre forbindelse til Os, Bergen og resten av  
Vestlandet. Fra Bergen sentrum tar turen i underkant ca 1,5 timer inkludert ferge.  
Alternativt kan man komme via Stord og Folgefonntunnelen, som gir gode forbindelser  
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